TARIFS

CLASSIQUE ou JAZZ				
Adhérents avec ou sans Gala		Adhérents avec enfant à l'association		
DUREE	TARIF (€)	TARIF (€) de 1 à 3 disciplines		
45'	240			
1H00	280	210		
1H15	320	220		
1H30	340	230		
1H45	360			
2H00	390	280		
2H15	410	340		
2H30	420	370		
2H45	430	390		
3H00	450	450		
3h30	510	510		
3H45	530	530		
4H00	560	560		
4H30	620	620		
4H45	640	640		
5H00	660	660		

PACK				
CLASSIQUE + JAZZ				
TARIF (€)	REDUCTION	TARIF (€)		
SANS	PACK	AVEC		
REMISE		REMISE		
560	-80	480		
600	-80	520		
640	-100	540		
660	-100	560		
680	-100	580		
710	-110	600		
730	-110	620		
750	-110	640		
780	-120	660		
800	-120	680		
820	-130	690		
830	-130	700		
840	-130	710		
850	-130	720		
860	-130	730		
880	-140	740		
900	-150	750		
1000	-250	750		
1005	-255	750		
1010	-260	750		
1070	-320	750		
	TARIF (€) SANS REMISE 560 600 640 660 710 730 750 780 800 820 830 840 850 860 880 900 1000 1000	TARIF (€) REDUCTION SANS PACK REMISE 560 -80 600 -80 640 -100 660 -100 680 -100 710 -110 730 -110 750 -110 780 -120 800 -120 800 -120 820 -130 830 -130 840 -130 850 -130 850 -130 860 -130 880 -140 900 -150 1000 -250 1005 -255		

MUNZ FLOOR® tarif: 360€ POUR UN COURS PAR SEMAINE (HORS VACANCES SCOLAIRE)

(Hors plafond) de mi septembre à fin mai (nombre de place limitée)

CONTEMPORAIN tarif: 340 € POUR UN COURS PAR SEMAINE DE 1H30 (280€ pour 1h)

Prix AVEC UNE AUTRE DISCPLINE (classique ou jazz) cf pack
140€ le cours d'1h ou 190 € le cours d'1h30 AVEC LE PACK CLASSIQUE + JAZZ (hors plafond)

8H00

ADHESION

27 €

PAR ELEVE

PLAFOND FRERE ET SŒUR			
hors cours de Munz Floor			
et Contemporain (en 3eme Discipline)			
1 ENFANT	750 €		
2 ENFANTS	990 €		
3 ENFANTS	1 100 €		
4 ENFANTS	1 220 €		

1110

-360

750

COSTUMES cycle compagnie (PARTICIPATION pour chaque enfant) et CAUTION chèques encaissés en Mars (sauf caution)

10 € POUR UN COSTUME / ENFANT pour 1 cours + 1 chèque de 20 € en CAUTION

20 € POUR DEUX COSTUMES / ENFANT pour 2 cours + 2 chèques de 20 € en CAUTION

30 € POUR TROIS COSTUMES OU PLUS / ENFANT pour 3 cours et plus + 3 chèques de 20€ en CAUTION

Les chèques de caution seront rendus à la restitution des costumes en fin d'année,

ou les chèques seront encaissés si les costumes ne sont pas restitués ou restitués en mauvaise état.

COSTUMES A L' ACHAT (1er partie classique, jazz et contemporain)

chèques encaissés en Mars

15 € POUR UN COSTUME / ENFANT pour 1 cours de danse

30 € POUR DEUX COSTUMES / ENFANT pour 2 cours de danse

40 € POUR TROIS COSTUMES OU PLUS / ENFANT pour 3 cours de danse et plus